
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСИОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ № 2 А 6 

«30 » Ю 2018 года г. Красный Кут 

О назначении должностного лица, 
ответственного за работу по 
профилактике коррупционных 
и иных нарушений 

В соответствии с п.п. 1 п. 2 ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Положением об Управлении образования 
администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить и.о. заместителя начальника управления образования администрации 
Краснокутского муниципального района Бурухину Гульнару Мамедовну - ответственным 
лицом за проведение мероприятий по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в управлении образования администрации Краснокутского 
муниципального района. 

2. Приказ управления образования администрации Краснокутского муниципального 
района от 11.07.2016 № 104 «О назначении должностного лица, ответственного за работу 
по профилактике коррупционных и иных нарушений» отменить. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Начальник управления образо Н.В. Белоусова 


